
Résultats CNE-UCLouvain Conseil d'entreprise Elections sociales 2024

CE Employés CE Jeunes
Siège Nom Prénom (+ surnom) Classement Siège Nom Prénom (+ surnom)

1 Mbelu-Mukwanga  Charlotte E1 1 Moens Nicolas
2 Reffers Maza Carlos E2 2 Delzotti Clément
3 Marchal Corinne E3
5 Ugeux Damien E4 CE Ouvriers
4 Desnoeck Vinciane    S1 Siège Nom Prénom (+ surnom)
6 Vecchiato Laura S2 1 Urbain Catherine
7 Abdi Ahmed S3

CE Cadres
Siège Nom Prénom (+ surnom) Classement

1 Leloup Fabienne E1
2 Verhasselt Jean-Marc E2
3 Denayer Muriel E3
4 Adrioueche Ahmed E4
5 Sgambi Luca E5
6 Horstermans Fabienne E6
7 Delcourt Olivier E7

23 Declève Ghislaine E8
22 Kruyts Nathalie E9
18 Vanderborght    Yannick E10
20 Maroutaeff Boris E11

9 Coppin Roxane E12
10 Grosbois Thierry E13

8 Francis Laurent S1
11 Minne Frédéric S2
12 Szikora  Jean-Pierre S3
13 Pence Charles S4
14 Fusulier Bernard S5
15 Montulet Mathilde S6
16 Lievens François-Xavier S7
19 Devresse Marie-Sophie S8
17 Apraxine   Barbara S9
21 Clause Nancy S10



Résultats CNE-UCLouvain Comité pour la prévention et la protection au travail Elections sociales 2024

CPPT Employés CPPT Jeunes

Siège Nom Prénom (+ surnom) Classement Siège Nom Prénom (+ surnom)
1 Vanden Noortgate Gentiane E1 1 Delzotti Clément
2 Clause Nancy E2 2 Moens Nicolas
3 Baudewyns Pierre E3
4 Tomboy Sophie E4 CPPT Ouvriers
5 Magnin Delphine E5 Siège Nom Prénom (+ surnom)
6 Roland Thierry E6 1 Urbain Catherine
7 Denayer Muriel E7

34 Declève Ghislaine E8
17 Motte Isabelle E9
32 Maroutaeff Boris E10
33 Ninane Alain E11
16 Delbrouck Fabienne E12
10 Schoukens Cathy E13

8 Hoogsteyn Gaëlle S1
9 Sondag Antoine S2

11 Pessleux Anne-Marie S3
12 Rombouts Marc S4
13 Germen Marianne S5
14 Vecchiato Laura S6
30 Grosbois Thierry S7
29 Hennau Isabelle S8
27 Verhasselt Jean-Marc S9
15 Bruffaerts Jean-Michel S10
22 Montulet Mathilde S11
26 Deconinck Stéphane S12
25 Sadeghzadeh Dehkharghani     Shokooh  S13
20 Renson Anelise NE1
24 Weber Geneviève NE2
21 Jeanson David NE3
23 Petropoulos Ugo NE4
31 Kalf Ruth NE5
18 Crémer Damien NE6
24 Akdogar Omer NE7
19 Dehoubert Annick NE8
28 Pels Christophe NE9

Nr

F
H



Résultats CNE-UCLouvain Délégation syndicale Elections sociales 2024

Siège Nom Prénom (+ surnom) Classement
1 Declève Ghislaine E1
2 Chaabane Iman E2
3 Vanderborght Yannick E3
4 Joveneau Marie (Marie Christine) E4
5 Adrioueche Ahmed E5
6 Denayer Muriel E6
7 Lefèvre Philippe E7
8 Briet Geneviève E8
9 Szikora Jean-Pierre E9

10 Marchal Corinne E10
11 Jeanson David E11
62 Maroutaeff Boris E12
45 Kruyts Nathalie E13
27 Clause Nancy E14
61 Vanden Noortgate Gentiane E15
15 Apraxine Barbara E16
54 Mbelu-Mukwanga Charlotte E17
24 Baudewyns Pierre E18
41 Hennau Isabelle E19
13 Dupont Valérie E20
12 Verhasselt Jean-Marc E21
35 Pourtois Hervé E22
51 Delmotte Florence E23
14 Francis Laurent S1
16 Palate Matthieu S2
17 Deuse Joëlle S3
18 Delwiche Franck S4
19 Renson Anelise S5
20 Minne Frédéric S6
21 Testa Rosine S7
22 Es Saadi Bouazza S8
23 Michaux Carole S9
25 Verwaerde Anne S10
56 Grosbois Thierry S11
29 Firenze Natacha S12
53 Falque Ingrid S13
43 Lemaître Andreia S14
32 Vecchiato Laura S15
59 Horstemans Fabienne S16
40 Deconinck Stéphane S17
47 Jadoul Julie S18
26 Bertholet Jonathan S19
31 Moury Charlotte S20
60 Magnin Delphine S21
30 Benrahmoune Melodie S22
38 Souto Lopez Miguel S23
48 Weber Geneviève NE1
42 Crémer Damien NE2
28 Minnebo Katia NE3
55 Maesschalck Marc NE4
58 Delzotti Clément NE5
33 Roland Thierry NE6
37 Reffers Maza Carlos NE7
36 Germen Marianne NE8
50 Moens Nicolas NE9
52 Abdi Ahmed NE10
39 El Kaddouri Ali NE11
57 Huaux François NE12
49 El Kaddouri Rachid NE13
46 Pels Christophe NE14
34 Havaux Xavier NE15
44 Sondag Antoine NE16
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